

Escot Erhvervsejendomme I ApS

**Østre Allé 102
9000 Aalborg**

**Årsrapport 2020
CVR-nr. 40826890**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2021

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Escot Erhvervsejendomme I ApS Østre Allé 102 9000 Aalborg
CVR-nr.	40826890
Stiftelsesdato	10-07-2019
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen Knud Orla Nielsen
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revisor	Burholt Revision Gasværkvej 3 9300 Sæby CVR-nr.: 20833696
Kundenr.	12159

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje og administrere fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 29.136.068, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 438.731.986, og en egenkapital på kr. 141.233.316.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er den 01.01.2020 fusioneret med Escot Erhvervsejendomme af 2007 A/S, CVR-nr. 30272870 og Ascot Erhvervsejendomme A/S, CVR-nr. 28669011. Aktiver og gæld er overdraget fra Escot Erhvervsejendomme af 2007 A/S og Ascot Erhvervsejendomme A/S, der samtidigt er opløst.

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		26.955.511	27.614.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.689	-42.173
Andre driftsomkostninger		-1.436.575	-1.597.375
Driftsresultat		25.486.247	25.974.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.109.687	2.868.459
Andre finansielle indtægter	1	193.903	206.890
Finansielle omkostninger	2	-932.774	-1.459.665
Resultat før skat		34.857.063	27.590.614
Skat af årets resultat		-5.720.995	-5.682.330
Årets resultat		29.136.068	21.908.284
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.109.687	2.868.459
Overført resultat		19.026.381	19.039.825
Resultatdisponering		29.136.068	21.908.284

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.944	154.633
Investerings ejendomme	3	394.862.884	390.256.314
Materielle anlægsaktiver		394.984.828	390.410.947
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.313.496	31.559.873
Finansielle anlægsaktiver		41.313.496	31.559.873
Anlægsaktiver		436.298.324	421.970.820
Fremstillede varer og handelsvarer		1.312.088	1.704.356
Varebeholdninger		1.312.088	1.704.356
Andre tilgodehavender		592.653	22.096.591
Tilgodehavender		592.653	22.096.591
Likvide beholdninger		528.921	491.116
Omsætningsaktiver		2.433.662	24.292.063
Aktiver		438.731.986	446.262.883

Escot Erhvervsejendomme I ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.472.883	29.758.756
Overført resultat		102.160.433	81.738.492
Egenkapital		141.233.316	112.097.248
Hensættelser til udskudt skat	4	40.944.734	38.424.847
Hensatte forpligtelser		40.944.734	38.424.847
Gæld til kreditinstitutter		164.824.780	180.336.694
Langfristede gældsforpligtelser	5	164.824.780	180.336.694
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		15.702.612	15.923.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.026.544	99.480.221
Kortfristede gældsforpligtelser		91.729.156	115.404.094
Gældsforpligtelser		256.553.936	295.740.788
Passiver		438.731.986	446.262.883
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	193.903	206.890
	193.903	206.890
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	932.774	1.459.665
	932.774	1.459.665

3. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommens værdi vurderes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Ved beregningen er anvendt afkastkrav på 6,6 - 7,9 %, som er fastsat under hensyntagen til gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstype, ejendomsbeliggenhed m.v.

Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendom ekskl. opskrivning udgør kr. 354.135.827.

4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelser til udskudt skat primo	38.424.847	35.890.710
Hensættelser til udskudt skat årets regulering	2.519.887	2.534.137
Saldo ultimo	40.944.734	38.424.847

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	164.824.780	15.702.612	101.110.588
	164.824.780	15.702.612	101.110.588

6. Eventualforpligtelser

Kapitalandelene i K/S Adam-Opel-Strasse, Rüsselheim udgør kr. 15.625.000. Heraf er indbetalt kr. 3.953.125.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 11.671.875.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Escot Holding I ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2020

2019

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 180.527.392 er der givet pant i investeringsejendomme og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 394.862.884

Til sikkerhed for Escot A/S' engagement med Nykredit Bank A/S er der deponeret følgende: nom. kr. 5.000.000 og nom. 21.350.000 ejerpantebreve i selskabets investeringsejendomme.